Jumlah Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) Tahap Ke-2 Tingkat Kota Tanjungpinang 
Pada Pemilihan Umum Tahun 2019 DPTb yang mengurus di daerah asal adalah 
sebanyak 280 (dua ratus delapan puluh) pemilih dan DPTb yang mengurus di 
daerah tujuan adalah sebanyak 872 (delapan ratus tujuh puluh dua) pemilih. 

Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) Tahap Ke-2 Tingkat Kota Tanjungpinang yang 
mengurus di daerah asal berjumlah 280 (dua ratus delapan puluh) pemilih terdiri 
dari Pemilih Laki-laki berjumlah 176 (seratus tujuh puluh enam) dan Pemilih 
Perempuan berjumlah 104 (seratus empat), tersebar di 4 (empat) kecamatan, 17 
(tujuh belas) kelurahan, 62 (enam puluh dua) TPS, sebagaimana terlampir pada 
Keputusan. 

Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) Tahap Ke-2 Tingkat Kota Tanjungpinang yang 
mengurus di daerah tujuan berjumlah 872 (delapan ratus tujuh puluh dua) pemilih 
terdiri dari Pemilih Laki-laki berjumlah 375 (tiga ratus tujuh puluh lima) dan Pemilih 
Perempuan berjumlah 497 (empat ratus sembilan puluh tujuh), tersebar di 4 
(empat) kecamatan, 18 (delapan belas) kelurahan, 229 (dua ratus dua puluh 
sembilan) TPS, sebagaimana terlampir pada Keputusan. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Tanjungpinang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 
20 Maret 2019; 

- Lampiran, 1 halaman.